PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 мая 2015 года

№ 41

п.Родники

О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 7 мая 2015 года № 40 «Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Родниковского сельского поселения»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502
"Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 13 апреля 2015 года по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Родниковского сельского поселения, руководствуясь статьей 29 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, решил:
1. Внести изменения в решение Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 7 мая 2015 года № 40 «Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Родниковского сельского поселения», Подпункт 5 приложения к решению изложить в следующей редакции: часть зоны ЗКР «Зона комплексного развития» заменить на зону Ж-1Б «Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы», применительно к земельному участку с кадастровым номером 23:39:0705001:1379, расположенным по адресу: Белореченский район, пос. Родники.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района
С.А. Арямов

Председатель Совета
Родниковского сельского поселения
Белореченского района
В.П. Мартыненко